

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 15427

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

JKSO:
Miesto: Rožňava

KS:
Dátum: 27.5.2022

Objednávateľ:
DSS JASANIMA , Rožäava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INOVA-KER s.r.o.

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 612 847,29**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	1 612 847,29	322 569,46

Cena s DPH	v	EUR	1 935 416,75
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 15427

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Miesto: Rožňava

Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožäava

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

1 612 847,29 **1 935 416,75**

01	SO 01 Zateplenie fasady	467 629,84	561 155,81
02	SO 02 Zateplenie strechy	165 880,00	199 056,00
03	SO 03 Výmena okien a exteriérových dverí	452 820,11	543 384,13
04	SO 04 Interiérove úpravy	379 166,23	454 999,48
05	SO 05 Vzduchotechnika	147 351,11	176 821,33

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 15427

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

JKSO:

KS:

Miesto: Rožňava

Dátum: 27.5.2022

Objednávateľ:
DSS JASANIMA , Rožäava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INOVA-KER s.r.o.

IČO: 36590002

IČ DPH: SK2021959280

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 852 473,45**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
zákl. prenesená	20,00%	0,00	0,00
zniž. prenesená	20,00%	1 852 473,45	370 494,69
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **EUR** **2 222 968,14**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 15427

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Miesto: Rožňava

Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožňava

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		1 852 473,45	2 222 968,14
01	SO 01 Zateplenie fasady	467 098,27	560 517,92
02	SO 02 Zateplenie strechy	189 444,76	227 333,71
03	SO 03 Výmena okien a exteriérových dverí	388 939,34	466 727,21
04	SO 04 Interiérove úpravy	642 336,85	770 804,22
05	SO 05 Vzduchotechnika	164 654,23	197 585,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt:
01 - SO 01 Zateplenie fasady

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
DSS JASANIMA , Rožäava

Zhotoviteľ:
INOVA-KER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 27.05.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	461 319,84
Ostatné náklady	6 310,00
Cena bez DPH	467 629,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	467 629,84	20,00%	93 525,97

Cena s DPH v EUR 561 155,81

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt:
01 - SO 01 Zateplenie fasady

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
DSS JASANIMA , Rožäava

Zhotoviteľ:
INOVA-KER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 27.05.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	460 788,27
Ostatné náklady	6 310,00
Cena bez DPH	467 098,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižené	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH v EUR 560 517,92

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt: **01 - SO 01 Zateplenie fasady**

Miesto: Rožňava Dátum: 27.05.2022
Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožäava Projektant:
Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **461 319,84**

HSV - Práce a dodávky HSV	449 412,60
1 - Zemné práce	12 471,10
2 - Zakladanie	19 047,29
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 541,75
4 - Vodorovné konštrukcie	1 638,78
5 - Komunikácie	3 025,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	286 674,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	92 254,52
99 - Presun hmôt HSV	27 758,91
PSV - Práce a dodávky PSV	11 907,24
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	377,47
713 - Izolácie tepelné	1 881,26
764 - Konštrukcie klampiarske	3 206,62
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 063,42
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	378,47

2) Ostatné náklady **6 310,00**

Zariad. staveniska	4 600,00
Mimostav. doprava	460,00
Územné vplyvy	460,00
Prevádzkové vplyvy	460,00
Ostatné	230,00
Kompletačná činnosť	100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 467 629,84

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt: **01 - SO 01 Zateplenie fasady**

Miesto: Rožňava Dátum: 27.05.2022
Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožäava Projektant:
Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **460 788,27**

HSV - Práce a dodávky HSV	448 881,03
1 - Zemné práce	9 867,81
2 - Zakladanie	15 954,03
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 541,75
4 - Vodorovné konštrukcie	1 638,78
5 - Komunikácie	8 190,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	286 674,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	92 254,52
99 - Presun hmôt HSV	27 758,91
PSV - Práce a dodávky PSV	11 907,24
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	377,47
713 - Izolácie tepelné	1 881,26
764 - Konštrukcie klampiarske	3 206,62
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 063,42
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	378,47

2) Ostatné náklady **6 310,00**

Zariad. staveniska	4 600,00
Mimostav. doprava	460,00
Územné vplyvy	460,00
Prevádzkové vplyvy	460,00
Ostatné	230,00
Kompletačná činnosť	100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 467 098,27

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:

01 - SO 01 Zateplenie fasady

Miesto: Rožňava

Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožäava

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							461 319,837
D	HSV		Práce a dodávky HSV				449 412,601
D	1		Zemné práce				12 471,101
1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,15400t	m2	69,127	2,950	203,925
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	69,127	22,650	1 565,727
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	212,135	33,340	7 072,581
75	K	132201101.1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 drenáž v severnej časti objektu	m3	0,000	0,00	0,00
4	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepkosť horniny 3	m3	212,135	9,430	2 000,433
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	91,280	3,800	346,864
6	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	91,280	14,040	1 281,571
D	2		Zakladanie				19 047,291
7	K	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	149,040	2,030	302,551
76	K	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	0,000	0,00	0,00
8	M	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	152,021	1,270	193,067
9	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	82,800	9,280	768,384
10	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	2 294,030	6,220	14 268,867
11	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	36,731	95,680	3 514,422
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				6 541,752
12	K	311231471	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 38x25x23.8 P8	m3	35,718	183,150	6 541,752
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 638,783
13	K	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	1,924	105,720	203,405
14	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	10,920	14,230	155,392
15	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	10,920	5,040	55,037
16	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	10,360	10,180	105,465
17	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	10,360	2,700	27,972
18	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,050	1 961,470	98,074
19	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	22,405	44,340	993,438
D	5		Komunikácie				3 025,599
20	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	69,127	1,650	114,060
21	K	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	69,127	13,150	909,020

Množstvo (Naviac/men ej práce)	J.cena [EUR] (Naviac/menej práce)	Cena celkom [EUR] (Naviac/menej práce)	Množstvo (ZoD+dodatok)	J.cena [EUR] (ZoD+dodatok)	Cena celkom [EUR] (ZoD+dodatok)
					460 788,27
		-531,567			448 881,03
		- 2 603,285			9 867,81
0,000	0,000	0,000	69,127	2,950	203,92
-69,127	22,650	-1565,727	0,000	22,650	0,00
-36,731	33,340	-1224,612	175,404	33,340	5 847,97
15,840	33,340	528,106	15,840	33,340	528,11
-36,731	9,430	-346,373	175,404	9,430	1 654,06
14,960	3,800	56,848	106,240	3,800	403,71
-3,670	14,040	-51,527	87,610	14,040	1 230,04
		- 3 093,257			15 954,03
0,000	0,000	0,000	149,040	2,030	302,55
47,527	2,310	109,787	47,527	2,310	109,79
52,272	1,270	66,385	204,293	1,270	259,45
26,400	9,280	244,992	109,200	9,280	1 013,38
0,000	0,000	0,000	2294,030	6,220	14 268,87
-36,731	95,680	-3514,422	0,000	95,680	- 0,00
		0,000			6 541,75
0,000	0,000	0,000	35,718	183,150	6 541,75
		0,000			1 638,78
0,000	0,000	0,000	1,924	105,720	203,41
0,000	0,000	0,000	10,920	14,230	155,39
0,000	0,000	0,000	10,920	5,040	55,04
0,000	0,000	0,000	10,360	10,180	105,47
0,000	0,000	0,000	10,360	2,700	27,97
0,000	0,000	0,000	0,050	1961,470	98,07
0,000	0,000	0,000	22,405	44,340	993,44
		5 164,960			8 190,57
15,840	1,650	26,136	84,967	1,650	140,20
109,778	13,150	1443,581	178,905	13,150	2 352,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt:
02 - SO 02 Zateplenie strechy

JKSO:
Miesto: Rožňava

KS:
Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ:
DSS JASANIMA , Rožäava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INOVA-KER s.r.o.

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	163 620,00
Ostatné náklady	2 260,00
Cena bez DPH	165 880,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	165 880,00	20,00%	33 176,00

Cena s DPH v EUR 199 056,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt:
02 - SO 02 Zateplenie strechy

JKSO:
Miesto: Rožňava

KS:
Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ:
DSS JASANIMA , Rožäava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INOVA-KER s.r.o.

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	187 184,76
Ostatné náklady	2 260,00
Cena bez DPH	189 444,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	189 444,76	20,00%	37 888,95

Cena s DPH v EUR 227 333,71

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt: **02 - SO 02 Zateplenie strechy**

Miesto: Rožňava Dátum: 27.05.2022
Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožáava Projektant:
Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 163 620,00

PSV - Práce a dodávky PSV	163 620,00
712 - Izolácie striech	41 865,41
713 - Izolácie tepelné	45 240,99
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	185,00
764 - Konštrukcie klampiarske	17 861,90
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	55 213,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 252,94

2) Ostatné náklady 2 260,00

Zariad. staveniska	1 600,00
Mimostav. doprava	160,00
Územné vplyvy	160,00
Prevádzkové vplyvy	160,00
Ostatné	80,00
Kompletačná činnosť	100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 165 880,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt: **02 - SO 02 Zateplenie strechy**

Miesto: Rožňava Dátum: 27.05.2022
Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožáava Projektant:
Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 187 184,76

PSV - Práce a dodávky PSV	187 184,76
712 - Izolácie striech	47 908,88
713 - Izolácie tepelné	62 762,29
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	185,00
764 - Konštrukcie klampiarske	17 861,90
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	55 213,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 252,94

2) Ostatné náklady 2 260,00

Zariad. staveniska	1 600,00
Mimostav. doprava	160,00
Územné vplyvy	160,00
Prevádzkové vplyvy	160,00
Ostatné	80,00
Kompletačná činnosť	100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 189 444,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764 Konštrukcie klampiarske							17 861,901
26	K	764321840	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30st. rš 750 mm, - 0,00580t	m	190,000	1,180	224,200
27	K	764321860	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30st. rš 1000 mm, - 0,00740t	m	8,000	1,500	12,000
28	K	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	560,550	0,600	336,330
29	K	764721115	Oplechovanie ríms Lindab rš 330 mm	m	4,800	18,080	86,784
30	K	764721119	Oplechovanie ríms Lindab rš 1200 mm	m	3,200	32,930	105,376
31	K	764731113	Oplechovanie múrov Lindab rš 300 mm	m	560,550	17,940	10 056,267
32	K	764731117	Oplechovanie múrov Lindab rš 750 mm	m	190,000	35,350	6 716,500
33	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	175,375	1,850	324,444
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							55 213,751
34	K	765355411-R	Zastrešenie polykarbonatovou vrátane lemovacích líšt	m2	941,090	33,320	31 357,119
35	M	283170001100	Doska komôrková z polykarbonátu Macrolux Sunlite, šxixhr 2100x6000x16 mm, počet stien 7, farba opál	m2	1 223,417	19,500	23 856,632
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 252,944
36	K	767392802,3	Demontáž krytín striech z polykarbonatov skrutkovaných, -0,00700t	m2	941,090	3,270	3 077,364
37	K	76783 pc	Montáž rebrikov s úpravou uchyto	ks	2,000	64,790	129,580
38	K	767839pc	Demontáž rebrikov	ks	2,000	23,000	46,000

Množstvo (Naviac/menej práce)	J.cena [EUR] (Naviac/menej práce)	Cena celkom [EUR] (Naviac/menej práce)	Množstvo (ZoD+dodatok)	J.cena [EUR] (ZoD+dodatok)	Cena celkom [EUR] (ZoD+dodatok)
0,000			17 861,90		
0,000	0,000	0,000	190,000	1,180	224,20
0,000	0,000	0,000	8,000	1,500	12,00
0,000	0,000	0,000	560,550	0,600	336,33
0,000	0,000	0,000	4,800	18,080	86,78
0,000	0,000	0,000	3,200	32,930	105,38
0,000	0,000	0,000	560,550	17,940	10 056,27
0,000	0,000	0,000	190,000	35,350	6 716,50
0,000	0,000	0,000	175,375	1,850	324,44
0,000			55 213,75		
0,000	0,000	0,000	941,090	33,320	31 357,12
0,000	0,000	0,000	1223,417	19,500	23 856,63
0,000			3 252,94		
0,000	0,000	0,000	941,090	3,270	3 077,36
0,000	0,000	0,000	2,000	64,790	129,58
0,000	0,000	0,000	2,000	23,000	46,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:

03 - SO 03 Výmena okien a exteriérových dverí

JKSO:

Miesto: Rožňava

Objednávateľ:

DSS JASANIMA , Rožňava

Zhotoviteľ:

INOVA-KER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH: SK2021959280

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	446 780,11
Ostatné náklady	6 040,00
Cena bez DPH	452 820,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	452 820,11	20,00%	90 564,02

Cena s DPH v EUR 543 384,13

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:

03 - SO 03 Výmena okien a exteriérových dverí

JKSO:

Miesto: Rožňava

Objednávateľ:

DSS JASANIMA , Rožňava

Zhotoviteľ:

INOVA-KER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36590002

IČ DPH: SK2021959280

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	382 899,34
Ostatné náklady	6 040,00
Cena bez DPH	388 939,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základ	0,00	20,00%	0,00
znižovaný	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH v EUR 466 727,21

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt: **03 - SO 03 Výmena okien a exteriérových dverí**

Miesto: Rožňava Dátum: 27.05.2022
Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožäava Projektant:
Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 446 780,11

HSV - Práce a dodávky HSV	50 898,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 543,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	32 966,08
99 - Presun hmôt HSV	2 389,31
PSV - Práce a dodávky PSV	395 881,63
764 - Konštrukcie klampiarske	7 698,30
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	276 623,30
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	111 560,03

2) Ostatné náklady 6 040,00

Zariad. staveniska	4 400,00
Mimostav. doprava	440,00
Územné vplyvy	440,00
Prevádzkové vplyvy	440,00
Ostatné	220,00
Kompletačná činnosť	100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 452 820,11

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA
Objekt: **03 - SO 03 Výmena okien a exteriérových dverí**

Miesto: Rožňava Dátum: 27.05.2022
Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožäava Projektant:
Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 382 899,34

HSV - Práce a dodávky HSV	56 207,81
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 852,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	32 966,08
99 - Presun hmôt HSV	2 389,31
PSV - Práce a dodávky PSV	326 691,53
764 - Konštrukcie klampiarske	7 698,30
766 - Konštrukcie stolárske	2 093,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	299 259,90
786 - Čalúnnické práce	17 640,00
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	0,00

2) Ostatné náklady 6 040,00

Zariad. staveniska	4 400,00
Mimostav. doprava	440,00
Územné vplyvy	440,00
Prevádzkové vplyvy	440,00
Ostatné	220,00
Kompletačná činnosť	100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 388 939,34

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:

03 - SO 03 Výmena okien a exteriérových dverí

Miesto: Rožňava

Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožäava

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							446 780,106
D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 898,478
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				15 543,086
1	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	330,225	17,470	5 769,031
2	K	632451021	Vyrovnávací poter pod parapety MC 15 hr 20 mm	m2	109,963	10,650	1 171,106
3	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	439,150	5,380	2 362,627
4	M	5624900360	Plast Parapet 200x25 mm Plastwood	m	439,150	14,210	6 240,322
57	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	0,000	0,00	0,00
58	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	0,000	0,00	0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				32 966,078
5	K	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, - 2,40000t	m3	28,152	162,820	4 583,709
6	K	968062365	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	629,640	12,340	7 769,758
7	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	98,460	22,610	2 226,181
8	K	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	350,688	6,550	2 297,006
9	K	968072866	Vybúranie a vybratie roliet zvinovacích, mrežových, alebo zhrňovacích nožnicových nad 2 m2, - 0,00400t	m2	71,100	3,900	277,290
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	124,007	11,100	1 376,478
11	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	248,014	7,400	1 835,304
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	124,007	14,220	1 763,380
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 976,168	0,540	1 607,131
14	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	124,007	10,520	1 304,554
15	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	124,007	63,910	7 925,287
D	99		Presun hmôt HSV				2 389,314
16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	55,066	43,390	2 389,314
D	PSV		Práce a dodávky PSV				395 881,628
D	764		Konštrukcie klampiarske				7 698,300
17	K	764711115	Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm	m	439,150	17,530	7 698,300
D	766		Konštrukcie stolárske				0,00
59	K	766621999.R	Dodatočná montáž uzamykateľnej okennej kľučky	ks	0,000	0,00	0,00
60	M	385990011199.R 1	Uzamykateľná okenná kľučka	ks	0,000	0,00	0,00
61	M	385990011199.R 2	Uzamykateľná okenná kľučka - príplatok	ks	0,000	0,00	0,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				276 623,302
18	K	767627200	Demontáž vložky medziokennej oceľovej	ks	123,000	24,820	3 052,860
19	K	767627210	Montáž okna zdvojeného, montáž vložky medziokennej poz. 2,3,9,10,26	ks	123,000	30,270	3 723,210

Množstvo (Naviac/menej práce)	J.cena [EUR] (Naviac/menej práce)	Cena celkom [EUR] (Naviac/menej práce)	Množstvo (ZoD+dodatok)	J.cena [EUR] (ZoD+dodatok)	Cena celkom [EUR] (ZoD+dodatok)
					382 899,34
					- 63 880,800
					56 207,81
					20 852,42
					5 309,324
					5 769,03
					1 171,11
					-
					0,00
					3 328,76
					10 583,52
					0,000
					32 966,08
					4 583,71
					7 769,76
					2 226,18
					2 297,01
					277,29
					1 376,48
					1 835,30
					1 763,38
					1 607,13
					1 304,55
					7 925,29
					0,000
					2 389,31
					2 389,31
					326 691,53
					7 698,30
					7 698,30
					2 093,33
					137,50
					489,75
					1 466,08
					22 636,572
					299 259,90
					3 052,86
					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 785,179	1,136	3 163,189
	D	786	Čalúnňické práce				0,00
68	K	786641113.S	Vertikálne textilné žalúzie	m2	0,000	0,00	0,00
	D	787	Dokončovacie práce - zasklievanie				111 560,026
56	K	787162352	Príplatok za bezpečnostne sklo do výplní	m2	2 162,016	51,600	111 560,026

Množstvo (Naviac/menej práce)	J.cena [EUR] (Naviac/menej práce)	Cena celkom [EUR] (Naviac/menej práce)	Množstvo (ZoD+dodatok)	J.cena [EUR] (ZoD+dodatok)	Cena celkom [EUR] (ZoD+dodatok)
0,000	0,000	0,000	2785,179	1,136	3163,19
		17 640,000			17 640,00
420,000	42,000	17640,000	420,000	42,000	17 640,00
		- 111 560,026			0,00
-2162,016	51,600	-111560,026	0,000	51,600	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:

04 - SO 04 Interiérove úpravy

JKSO:

Miesto: Rožňava

Objednávateľ:

DSS JASANIMA , Rožňava

Zhotoviteľ:

INOVA-KER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH: SK2021959280

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	373 936,23
Ostatné náklady	5 230,00
Cena bez DPH	379 166,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	379 166,23	20,00%	75 833,25

Cena s DPH v EUR 454 999,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:

04 - SO 04 Interiérove úpravy

JKSO:

Miesto: Rožňava

Objednávateľ:

DSS JASANIMA , Rožňava

Zhotoviteľ:

INOVA-KER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36590002

IČ DPH: SK2021959280

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	637 106,85
Ostatné náklady	5 230,00
Cena bez DPH	642 336,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	642 336,85	20,00%	128 473,70

Cena s DPH v EUR 770 804,22

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

379 166,23 | |

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

642 336,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]						
274	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	0,000	0,00	0,00						
275	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	0,000	0,00	0,00						
276	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	0,000	0,00	0,00						
10	K	962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	3,300	29,160	96,228						
11	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	27,720	4,300	119,196						
12	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	10,000	10,410	104,100						
224	K	974082945.S	Vysekánie rýh betónových stropov a podláh do hĺbky 150 mm a šír. 150 mm, -0,02500t	m	0,000	0,00	0,00						
225	K	974083103.S	Rezanie betónových mazanin existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	0,00	0,00						
13	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	137,800	4,430	610,454						
14	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	23,509	23,060	542,118						
15	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	846,324	7,070	5 983,511						
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,509	13,610	319,957						
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	564,216	0,480	270,824						
18	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,509	12,300	289,161						
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,509	39,000	916,851						
242	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,000	0,00	0,00						
D	99		Presun hmôt HSV				187,172	2 294,448	2481,62				
20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,508	41,520	187,172	5,959	41,520	247,418	10,467	41,520	434,59
277	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,000	0,00	0,00	21,579	79,250	1710,136	21,579	79,250	1710,14
278	K	999281111.1	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	0,00	0,00	8,437	39,930	336,889	8,437	39,930	336,89
D	PSV		Práce a dodávky PSV				166 301,711						348118,61
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				223,593		0,000				223,59
21	K	711113202	Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	28,740	2,760	79,322	0,000	0,000	0,000	28,740	2,760	79,32
22	M	5856033000	Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 4 kg, 1,5-2kg/m2	kg	51,732	2,680	138,642	0,000	0,000	0,000	51,732	2,680	138,64
23	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,179	2,583	5,629	0,000	0,000	0,000	2,179	2,583	5,63
D	713		Izolácie tepelné				21 027,161		1 267,952				22295,11
24	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	870,290	4,340	3 777,059	42,850	4,340	185,969	913,140	4,340	3963,03
25	M	6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	887,696	19,110	16 963,871	45,000	19,110	859,950	932,696	19,110	17823,82
226	K	713482164.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 32	m	0,000	0,00	0,00	30,000	4,610	138,300	30,000	0,000	138,30
227	M	283310046900.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 42x9 mm, pre izoláciu potrubia	m	0,000	0,00	0,00	31,500	2,200	69,300	31,500	0,000	69,30
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	207,409	1,380	286,231	10,459	1,380	14,433	217,868	1,380	300,66
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				9 244,563		0,000				9244,54
27	K	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	15,000	153,480	2 302,200	0,000	0,000	0,000	15,000	153,480	2302,20
28	K	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	2,000	26,340	52,680	0,000	0,000	0,000	2,000	26,340	52,68
29	K	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	129,000	22,290	2 875,410	0,000	0,000	0,000	129,000	22,290	2875,41
30	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	42,000	0,520	21,840	0,000	0,000	0,000	42,000	0,520	21,84
31	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	90,000	1,210	108,900	0,000	0,000	0,000	90,000	1,210	108,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
293	K	Pol11	Prúdový chránič PFI2 2P/ 16A/C	ks	0,000	0,00	0,00
294	K	Pol12	Prúdový chránič PFI2 B10/30 ma	ks	0,000	0,00	0,00
295	K	Pol13	Kryt krabice ko 98	KS	0,000	0,00	0,00
296	K	Pol14	Kryt krabice KT 250	ks	0,000	0,00	0,00
297	K	Pol15	Práce v rozvádzači	hod	0,000	0,00	0,00
298	K	Pol16	Podružný materiál	kpl	0,000	0,00	0,00
299	K	Pol17	Montáž a dodávka lišta LV 18x13 + komponentov	m	0,000	0,00	0,00
300	K	Pol18	Podružné pomocné výkony	hod	0,000	0,00	0,00
301	K	Pol19	Montáž kábla do 10mm	m	0,000	0,00	0,00
302	K	Pol20	Kábel PRAFIaSafe X-J 3x2,5	m	0,000	0,00	0,00
303	K	Pol21	Kabel FTP cat5 4x2x0,5	m	0,000	0,00	0,00
304	K	Pol22	Podružné výkony	hod	0,000	0,00	0,00
305	K	Pol23	Krabica OBO-80x80 IP55	ks	0,000	0,00	0,00
306	K	Pol24	Objímka so žiarovkou	ks	0,000	0,00	0,00
307	K	Pol25	Krabica prístrojová jednonásobná pre lištové rozvody 3900J-C00001 B	ks	0,000	0,00	0,00
308	K	Pol26	Vypínač č.6 Abb	ks	0,000	0,00	0,00
D		33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				138 987,240
215	K	079946111	Zhotovenie výťahového alebo ochranného zariadenia pri oprave a údržbe výťahového pri výške drieku do 35	ks	2,000	166,190	332,380
216	K	330030094	Výťah UT 1800 s nosnosťou 1800 kg	ks	2,000	65 867,520	131 735,040
217	K	330530207	Demontáž výťahového stroja - výťah typ A1, A1L, A2, B1 E, F, C, Z, D2 nad nosnosť 1600 kg	ks	2,000	3 459,910	6 919,820
282	K	3305300994.R	Oprava a revízia výťahu vo veži	ks	0,000	0,00	0,00
D		OST	Ostatné				1 874,400
218	K	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	23,430	1 874,400

Množstvo (Naviac/menej práce)	J.cena [EUR] (Naviac/menej práce)	Cena celkom [EUR] (Naviac/menej práce)	Množstvo (ZoD+dodatok)	J.cena [EUR] (ZoD+dodatok)	Cena celkom [EUR] (ZoD+dodatok)
15,000	39,500	592,500	15,000	39,500	592,50
6,000	39,500	237,000	6,000	39,500	237,00
78,000	0,850	66,300	78,000	0,850	66,30
6,000	4,230	25,380	6,000	4,230	25,38
40,000	14,400	576,000	40,000	14,400	576,00
1,000	695,000	695,000	1,000	695,000	695,00
387,000	2,540	982,980	387,000	2,540	982,98
94,000	14,400	1353,600	94,000	14,400	1353,60
122,000	1,570	191,540	122,000	1,570	191,54
100,000	2,070	207,000	100,000	2,070	207,00
22,000	1,800	39,600	22,000	1,800	39,60
52,000	14,400	748,800	52,000	14,400	748,80
32,000	2,540	81,280	32,000	2,540	81,28
20,000	2,500	50,000	20,000	2,500	50,00
3,000	2,660	7,980	3,000	2,660	7,98
4,000	4,680	18,720	4,000	4,680	18,72
		9 850,000			148837,24
0,000	0,000	0,000	2,000	166,190	332,38
0,000	0,000	0,000	2,000	65867,520	131735,04
0,000	0,000	0,000	2,000	3459,910	6919,82
1,000	9850,000	9850,000	1,000	9850,000	9850,00
		0,000			1874,40
0,000	0,000	0,000	80,000	23,430	1874,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:
05 - SO 05 Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto: Rožňava

KS:
Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ:
DSS JASANIMA , Rožňava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INOVA-KER s.r.o.

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	145 486,11
Ostatné náklady	1 865,00
Cena bez DPH	147 351,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	147 351,11	20,00%	29 470,22

Cena s DPH v EUR **176 821,33**

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:
05 - SO 05 Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto: Rožňava

KS:
Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ:
DSS JASANIMA , Rožňava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INOVA-KER s.r.o.

IČO: 326590002
IČ DPH: SK2021959280

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	162 789,23
Ostatné náklady	1 865,00
Cena bez DPH	164 654,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	164 654,23	20,00%	32 930,84

Cena s DPH v EUR **197 585,08**

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:

05 - SO 05 Vzduchotechnika

Miesto: Rožňava

Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožäava

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **145 486,11**

PSV - Práce a dodávky PSV 3 027,85

713 - Izolácie tepelné 3 027,85

M - Práce a dodávky M 133 270,16

23-M - Montáže potrubia 3 481,50

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad. 129 788,66

OST - Ostatné 9 188,10

2) Ostatné náklady **1 865,00**

Zariad. staveniska 1 300,00

Mimostav. doprava 130,00

Územné vplyvy 130,00

Prevádzkové vplyvy 130,00

Ostatné 75,00

Kompletačná činnosť 100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 351,11

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti objektu DSS JASANIMA

Objekt:

05 - SO 05 Vzduchotechnika

Miesto: Rožňava

Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ: DSS JASANIMA , Rožäava

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **162 789,23**

HSV - Práce a dodávky HSV 6 065,10

6 - Úprava povrchov, podlahy, osadenie 4 928,08

9 - Ostatné konštrukcie apráce-búracie 917,13

99 - Presun hmôt HSV 219,89

PSV - Práce a dodávky PSV 4 627,48

713 - Izolácie tepelné 3 027,86

766 - Konštrukcie stolárske 550,62

777 - Podlahy syntetické 1 049,00

M - Práce a dodávky M 133 270,15

23-M - Montáže potrubia 3 481,50

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad. 129 788,65

OST - Ostatné 18 826,50

2) Ostatné náklady **1 865,00**

Zariad. staveniska 1 300,00

Mimostav. doprava 130,00

Územné vplyvy 130,00

Prevádzkové vplyvy 130,00

Ostatné 75,00

Kompletačná činnosť 100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 164 654,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
53	M	4297499401	Tlmiče hluku - počet vložiek 3 250x500 THP 10 L 1000 IMOS-THP	ks	4,000	189,890	759,560	
54	M	4297499393	Tlmiče hluku - počet vložiek 2 200x400 THP 10 L 1000 IMOS-THP	ks	2,000	120,190	240,380	
55	M	4297499394	Tlmiče hluku - počet vložiek 2 300x200 THP 10 L 1000 IMOS-THP	ks	2,000	157,170	314,340	
56	M	4297500057	Tlmiče hluku rúrové THR D=400	ks	6,000	136,810	820,860	
57	K	241050827	Nástenná vetracia jednotka s rekuperáciou tepla 5000.montáž	ks	5,000	275,630	1 378,150	
58	M	4290061600	Jednotka rekuperačna v stojatom prevedení do interiéru s el. ohrevom prívod 3500m3/hod, odvod 3500m3/hod. 250Mpa	ks	1,000	16 800,000	16 800,000	
59	M	4290061300	Jednotka rekuperačna v stojatom prevedení do interiéru s el. ohrevom prívod 2500m3/hod, odvod 2500m3/hod. 250Mpa	ks	4,000	15 700,000	62 800,000	
60	K	MV	Murárske výpomoci	%	1 218,020	1,229	1 497,553	
61	K	PM	Podružný materiál	%	1 218,020	3,834	4 670,190	
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1 218,020	1,314	1 600,303	
D	OST	Ostatné					9 188,100	
63	K	HZS000212	Demontaž jestvujucich zariadení	hod	270,000	20,080	5 421,600	
64	K	HZS000214	Spustenie do prevádzky , vyregulovanie a zaškolenie obsluhy	hod	150,000	25,110	3 766,500	

Množstvo (Naviac/menej práce)	J.cena [EUR] (Naviac/menej práce)	Cena celkom [EUR] (Naviac/menej práce)	Množstvo (ZoD+dodatok)	J.cena [EUR] (ZoD+dodatok)	Cena celkom [EUR] (ZoD+dodatok)
0,000	0,000	0,000	4,000	189,890	759,56
0,000	0,000	0,000	2,000	120,190	240,38
0,000	0,000	0,000	2,000	157,170	314,34
0,000	0,000	0,000	6,000	136,810	820,86
0,000	0,000	0,000	5,000	275,630	1 378,15
0,000	0,000	0,000	1,000	16800,000	16 800,00
0,000	0,000	0,000	4,000	15700,000	62 800,00
0,000	0,000	0,000	1218,020	1,229	1 497,55
0,000	0,000	0,000	1218,020	3,834	4 670,19
0,000	0,000	0,000	1218,020	1,314	1 600,30
		9 638,400			18 826,50
480,000	20,080	9638,400	750,000	20,080	15 060,00
0,000	0,000	0,000	150,000	25,110	3 766,50